
ГАДЯЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 
ІМЕНІ МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА   

ГАДЯЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ                                                                           
 

10.10.2024                                          м. Гадяч                                     № 122/аг 
 

Про затвердження списків  
педагогічних працівників, 
які будуть атестуватися  
у 2024/2025 навчальному році                            
 

      Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 
930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за № 
1255/18550 (із змінами), наказу відділу освіти, молоді та спорту  Гадяцької 
міської ради від 06.09.2024 № 186 к/тм  «Про створення атестаційної комісії ІІ 
рівня та атестації педагогічних працівників Гадяцької міської територіальної 
громади у 2024/2025 навчальному році», наказ по Гадяцькому ліцею № 2 імені 
Михайла Драгоманова від 09.09.2024 № 149/к/тр «Про створення атестаційної 
комісії І рівня та атестацію педагогічних працівників Гадяцького ліцею № 2 
імені Михайла Драгоманова у 2024/2025 навчальному році» з метою активізації 
творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, 
якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 
результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення 
соціального захисту компетентної педагогічної праці  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Включити в списки педагогічних працівників для проходження чергової 
атестації у 2025 році: 
Будник Ірину Олександрівну – вчителя початкових класів; 
Литвиненко Тетяну Сергіївну – практичного психолога; 
Рубана Валерія Володимировича  – вчителя музичного мистецтва. 
   ​ 2. Оприлюднити списки педагогічних працівників  та графік вивчення 
досвіду (за рішенням атестаційної комісії І рівня), які будуть атестуватися  у 
черговому  порядку у 2025 році  на вебсайті ліцею до 10.10.2024. 

3. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою. 
 
          В.о. директора ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна РУБАН 
 
З наказом ознайомлені: 
Ірина БУДНИК                                             Тетяна ЛИТВИНЕНКО 
Валерій РУБАН                                             
 


